

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fürst Anhänger - Zentrum
 Inh. M. Fürst
 Herr Malte Fürst
 Werner-von-Siemens-Straße 27-29
 24783 Osterrönfeld

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF211000917
 Kundennr.: 50974
 Datum: 8. Oktober 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211000566 vom 06.10.2021: Externe Belegnr. TELEFONISCH:				
1	428110		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 510 mm, Ausdrehlänge 245 + 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 110,00 kg	10	Stück	56,26	562,60
2	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 770 mm, Ausdrehlänge 340 + 240 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 69,50 kg	5	Stück	69,50	347,50
3	42204		*** Rückstand aus Auftrag: K 7,5-L, VK 60 mm, KNOTT Kugelkupplung K 7,5 bis 750 kg Ausf. L, VK 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,88 kg	2	Stück	11,08	22,16
4	20422		*** Rückstand aus Auftrag: Tank RP 6, 6 Liter CHAPEL Tank, RP 6, 6 Liter, für Handpumpe 20420, 20421	1	Stück	66,15	66,15

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF211000917

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 4,62 kg *** Rückstand aus Auftrag:				
5	10257		Kugelbirne, 12 V/21/5 W, Sockel BAY15d Kugelbirne, 12 Volt/21/5 Watt, Zweifaden, Sockel BAY15d, S25 x 47 mm VPE: 10 Stück	40	Stück	0,35	14,00
			Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,08 kg				
6	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI211000566							1.012,41
			Lieferungsnr. DI211000838 vom 06.10.2021: Externe Belegnr. W2114623:				
7	10524		ASPÖCK Midipoint I Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	9,85	9,85
8	10015		HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,33 kg	3	Stück	4,79	14,37
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211000838							24,22
			Lieferungsnr. DI211001000 vom 07.10.2021: Externe Belegnr. W2114670:				
10	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 29,54 kg	14	Stück	27,90	390,60
11	40629		Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,48 kg	30	Stück	0,34	10,20
12	70154		BÜNTE Flanschmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,75 kg	50	Stück	1,18	59,00
13	90067		Knott Bremsseil, HL 930/GL 114 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg	4	Stück	8,96	35,84
14	90068		Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,80 kg	4	Stück	8,96	35,84
15	90069		Knott Bremsseil, HL 1130/GL 13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,92 kg	4	Stück	9,27	37,08

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF211000917

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
16	90070		Knott Bremsseil, HL 1230/GL 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,04 kg	4	Stück	8,96	35,84
17	90071		Knott Bremsseil, HL 1430/GL 16 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,28 kg	4	Stück	8,96	35,84
18	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211001000							640,24
Lieferungsnr. DI211001033 vom 07.10.2021: Externe Belegnr. TEL.:							
19	40250		Knott Fahrwerksdämpfer Knott Fahrwerksdämpfer, bis 1800 kg, Einbauposition vor dem Rad 990001 Einbaulänge 230 bis 260 mm zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 33,00 kg	50	Stück	13,00	650,00
20	40335		AL-KO Achsstoßdämpferhalter AL-KO Achsstoßdämpferhalter, steckbar in der Montageöffnung am 2-teilig (582509 und 582510) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 11,10 kg	30	Stück	4,38	131,40
21	10522		ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte rechts, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 100 x B: 220 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,51 kg	1	Stück	13,22	13,22
22	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211001033							794,62
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							2.471,49
19% MwSt.							469,58
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							2.941,07

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF211000917

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 280,635

Lief. an Adresse

Fürst Anhänger - Zentrum
Inh. M. Fürst
Herr Malte Fürst
Werner-von-Siemens-Straße 27-29
24783 Osterrönfeld
Deutschland